



شماره: ۲۵۸۵

چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۶/۰۷

# رویداد

اخبار نهاد  
تتکلهای دانشجوپی  
سیاسی  
علمی فرهنگی  
صنفی  
اخبار مطبوعات  
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



که تاریخ عقد آنان از اول مهرماه ۹۶ تا اول مهرماه امسال باشد، می‌توانند در بیست و دومین دوره طرح ازدواج دانشجویی شرکت کنند.

سیدی بیان کرد: داشتن مهریه پایین و دانشجو بودن یکی از زوجین از ملاک‌های شرکت در این جشن ازدواج دانشجویی است.

وی اظهار کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی با بهره‌گیری از بکارگیری مجرب‌ترین اساتید در حوزه‌های روانشناسی و سبک زندگی اسلامی، برنامه‌های تفریحی و اجتماعی و سه روز اقامت در مشهد مقدس از برنامه‌های ازدواج دانشجویی است. درست است که زندگی‌های امروزی با گذشته تفاوت بسیاری دارد اما نباید کاری کنیم که سنت‌هایی که پیشینان ما یک عمر برای آن زحمت کشیده‌اند یک شبه بر باد رود.

### افراد مورد تأیید مردم ازدواج آسان را ترویج کنند

حجت الاسلام محمدجواد اکبری مطلق، مسئول نهاد رهبری دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی نیز در گفت‌وگو با ایقنا گفت: در دین اسلام، ازدواج اهمیت زیادی داشته و رسول گرامی اسلام، ازدواج را عاملی برای کسب روزی معرفی می‌کنند. وی با اشاره به تأکید تمام ادیان بر امر ازدواج، افزود: با اندکی دقت در آیات و تعالیم الهی می‌توان به ضرورت فراهم کردن زمینه برای ازدواج جوانان و آسان گرفتن ازدواج در جامعه پی برد، اما امروزه در جامعه ما متأسفانه خانواده‌هایی وجود دارند که نه تنها ازدواج را آسان نگرفته‌اند، بلکه کاملاً برعکس، ازدواج را سخت گرفته و به جای اینکه در راه گسترش ازدواج آسان گام بردارند به جای آن چشم و هم‌چشمی و مادیات را اولویت قرار داده و ازدواج آسان را به فراموشی سپرده‌اند. مسئول نهاد رهبری دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی بیان کرد: لازم است افراد مورد تأیید مردم در جامعه خود با برگزاری جشن ازدواج ساده به ازدواج آسان عمل کنند تا این امر در جامعه ترویج یابد.

اکبری مطلق خاطرنشان کرد: باید این تفکر که در ابتدای زندگی باید تمام وسایل و امکانات برای زوج مهیا باشد را از تفکرات جوانان دور کرده و جوانان سعی کنند با زحمت و تلاش خود زندگی خود را بسازند و سامان دهند.

ازدواج آسان، سدی در برابر تهاجم‌های فرهنگی

حجت الاسلام سیدحسن سیدی، دبیر ستاد ازدواج دانشجویی خراسان جنوبی در گفت‌وگو با ایقنا اظهار کرد: با توجه به جنگ دشمن در عرصه فرهنگی باید ازدواج آسان را ترویج و در مقابل بسیاری از آسیب‌های اجتماعی ناشی از طلاق بایستیم. وی با تأکید بر ترویج ازدواج آسان در جامعه، افزود: سال گذشته، ۵۴۸ زوج دانشجو برای شرکت در مراسم ازدواج دانشجویی ثبت نام کردند که اکثر این زوج‌ها به مشهد اعزام شدند.

دبیر ستاد ازدواج دانشجویی خراسان جنوبی ادامه داد: زوجینی



دانشگاه آزاد اسلامی در دیدار صمیمانه با نمایندگان کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی که به مناسبت روز کارمند در واحد تبریز برگزار شد، با تبریک ولادت امام هادی (ع) و روز کارمند، گفت: ما همه کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی را اعضای یک خانواده می دانیم. برخی از اعضا عضو مدیریتی هستند، برخی عضو علمی، برخی اداری و برخی هم عضو خدماتی هستند که اگر هر یک از این اعضا به درستی عمل نکنند، سازمان دچار مشکل می شود.

وی با بیان اینکه خانواده دانشگاه آزاد اسلامی برای بقای خود باید شورای داخلی قوی داشته باشد، اظهار داشت: برای ما فرقی بین عضو علمی، خدماتی، اداری و مدیریتی وجود ندارد و بنده زمانی که در استان تهران بودم، اگر واحدی منابع برای پرداخت حقوق کم می آورد، می گفتم از حق مدیریت و مأموریت ها کم کنند تا حقوق همه کارکنان پرداخت شود.



در اختتامیه دوره گفتمان سازی و مطالبه گری اقتصاد مقاومتی مطرح شد

### فرهنگ وادادگی و «ما نمی توانیم»

#### راهکار دشمن در جنگ اقتصادی

رئیس سازمان بسیج دانشجویی با اشاره به دانشگاهیان به عنوان قشر پیشرو و صاحب علم ادامه داد: تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی و پا به رکاب و ولایتمدار، یکی از اولویت های اصلی بسیج است.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، به همت قرارگاه علمی شهید احمدی روشن بسیج دانشجویی آیین اختتامیه پنجمین دوره گفتمان سازی و مطالبه گری تخصصی اقتصاد مقاومتی ۱۴۳۵، با حضور محمدجواد نیکروش رئیس سازمان بسیج دانشجویی کشور و آیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه و امام جمعه بوشهر برگزار شد.

\* تربیت نیروی تراز انقلاب و ولایتمدار از اولویت های اصلی بسیج است

رئیس سازمان بسیج دانشجویی کشور در این مراسم گفت:



سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی:

### دانشگاه آزاد باید تا سال ۱۴۰۴ انتخاب

#### اول محققان و دانشجویان باشد

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی گفت: هدف و اراده مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی این است که تا سال ۱۴۰۴ این دانشگاه، انتخاب اول داوطلبان و محققان باشد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، دکتر محمدمهدی طهرانچی در دوره آموزشی دانش افزایی اعضای هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران، ضمن تبریک عید غدیر خم گفت: هدف و اراده مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی این است که تا سال ۱۴۰۴ این دانشگاه، انتخاب اول داوطلبان و محققان باشد.

وی افزود: دوران صدارت امیرکبیر سه سال بود؛ ولی در این سه سال فعالیت های مهمی انجام داد که در تاریخ ماندگار شد و ما نیز می توانیم تا سال ۱۴۰۴ به این مهم دست پیدا کنیم.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: باید با کمک شما استادان، دانشگاه آزاد را به شبکه نوآوری اجتماعی تبدیل کنیم. یک شبکه حقیقی نوآوری اجتماعی که بتواند مشکلات جامعه را حل کند.



دکتر طهرانچی در دیدار صمیمی با نمایندگان کارمندان تبریز:

### شورای تعامل بین کارکنان و مدیران سازمان مرکزی

#### دانشگاه آزاد اسلامی راه اندازی می شود

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی از راه اندازی شورای تعامل بین کارکنان و مدیران سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: این شورا با محوریت اداره کل حقوقی ایجاد می شود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر محمدمهدی طهرانچی سرپرست



چرخیدند، خود را فدا کردند و همه جهان را نجات دادند. وی گفت: بسیج ارزش بزرگی است که دنیا به هیچ قیمتی قادر به ایستادن در مقابل آن نیست. امام خمینی (ره) انقلاب را بر اساس همین الگو طراحی کرد. امام حرکت خود را بر پایه شاگردان نزدیکش شروع کرد، به عبارتی حرکت بسیج از درون.



بسیج اساتید دانشگاه علامه طباطبائی:

### دولت با تدوین راهبرد صحیح اقتصادی و برنامه

### ریزی عدالت محور به آبادانی کشور شتاب دهد

بسیج اساتید دانشگاه علامه طباطبائی با صدور بیانیه ای ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت آورده از دولت خواسته است تا با تدوین راهبرد صحیح اقتصادی و برنامه ریزی عدالت محور به آبادانی کشور شتاب دهد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، بسیج اساتید دانشگاه علامه طباطبائی با صدور بیانیه ای ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت آورده از دولت خواسته است تا با تدوین راهبرد صحیح اقتصادی و برنامه ریزی عدالت محور به آبادانی کشور شتاب دهد.

انقلاب مزایای مادی و معنوی زیادی دارد ولی پیش شرطی پیش روی آن است و آن حضور پیوسته امام در جامعه است. آن جایی که امت پای کار امام آمد، اتفاقات بزرگی افتاد لذا اساسا بسیج، طرح حضرت امام خمینی (ره) برای امت سازی بوده است.

نیک روش افزود: این انقلاب ماهیت خاصی دارد و با سایر جریان ها متفاوت است. این انقلاب نیازمند فرایندهایی است. این فرایندها نیازمند نهادهایی هستند که با انقلاب همسو و همراه باشند و یکی از این نهادها، بسیج و بخصوص بسیج دانشجویی است. بسیج دانشجویی باید جایگاه خود را در این طرح راهبری پیدا کرده و نقش آفرینی کند.



حجت الاسلام کلانتری در جمع دانشجویان بسیجی:

### اگر دانشگاه جلوی پای دانشجو سنگ بیندازد،

### ظلم است / بسیج دانشجویی متولی اصلی

### برگزاری اردوهای جهادی

معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در نشست با مسئولین بسیج دانشجویی گفت: اینکه دانشجو در دانشگاه کار انجام می دهد، اتفاق خیلی خوبی است اما اگر دانشگاه خود جلوی پای دانشجو سنگ بیندازد، ظلم است.

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان بسیج دانشجویی، حجت الاسلام ابراهیم کلانتری در جمع مسئولین بسیج دانشجویی گفت: یکی از بهترین جلساتی که با اشتیاق شرکت می کنم جلسه بسیج است. بسیج را پیامبر اکرم (ص) پایه گذاری کرد؛ کسی که یتیم بود و سرمایه ای نداشت. بعثت آخرین رسول در یک چنین فردی تحقق پیدا کرد. چطور ممکن کسی که در آن زمان در بدترین نقطه باشد و بتواند پیام خدا را در زمان کوتاه حیاتش جهانی کند؟!؟

عضو شورای مرکزی نمایندگان نهاد رهبری در دانشگاه ها اظهار کرد: همه چیز از یک نهاد به وجود آمد. این نهاد شامل پیامبر و اطرافیانش بودند. پیروانی که گرد خورشید پیامبر

خواهد کرد.

این دانشگاه هر ساله اردوهای همراه با برنامه های مختلف فرهنگی و تفریحی در مشهد مقدس برگزار می کند. دانشجویان جدیدالورود از روزهای ۳ تا ۶ مهرماه میهمان امام رضا (ع) خواهند بود و دوران دانشجویی خود را با زیارت حرم مطهر ایشان آغاز خواهند کرد.



مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه بوعلی سینا:

### خدمت‌رسانی گروه جهادی شهید هاشمی به مناطق محروم استان همدان

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه بوعلی سینا از خدمت‌رسانی گروه جهادی شهید هاشمی به ۶ روستا در مناطق محروم استان همدان خبر داد.

سینا امیری در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا درباره اردوی جهادی دانشجویان دانشگاه بوعلی سینا اظهار کرد: گروه جهادی دانشجویان این دانشگاه با نام شهید هاشمی، متشکل از دانشجویان دختر و پسر ۲۰ مرداد ماه به ۶ روستا قره دای، قل قل آباد، مرغ آباد، صید آباد، امیر آباد و قموشانه از روستاهای محروم توابع شهرستان فامنین اعزام شده و تا ۱۰ شهریور ماه مشغول خدمت‌رسانی خواهند بود. وی افزود: ۷۰ نفر از دانشجویان پسر، طی ۳ هفته اعزام و همچنین ۷۰ نفر از دانشجویان دختر نیز طی ۲ هفته به منطقه موردنظر اعزام شده‌اند.



ویژه برنامه فرهنگی و تفریحی دانشگاه شریف؛

### سال تحصیلی جدید با اردوی مشهد مقدس آغاز می‌شود

سال تحصیلی جدید در دانشگاه صنعتی شریف با ویژه برنامه های فرهنگی و تفریحی در مشهد مقدس آغاز خواهد شد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از روابط عمومی دانشگاه صنعتی شریف؛ معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه با تشکیل ستاد طرح ورودی های جدید و به منظور آشنایی دانشجویان ورودی جدید مقطع کارشناسی با این دانشگاه، ویژه برنامه های متنوعی چون اردوی فرهنگی تفریحی مشهد مقدس، ویژه برنامه "شریف سلام"، ویژه برنامه خانواده‌ها و... را برگزار

به دانشجویان دختر و دو خوابگاه به پسران دانشجو تعلق می‌گیرد.

عزیزی تصریح کرد: خوابگاه پسران در حال اتمام است و کارهای نهایی آن در حال انجام است و امیدواریم تا اوایل سال تحصیلی از آن بهره‌برداری کنیم. اما خوابگاه دختران که در واقع بنیاد برکت حضرت امام خمینی (ره) ساخت آن را به عهده گرفته هنوز در مراحل ابتدایی است و امیدواریم بتوانیم تا پایان امسال از آن بهره‌برداری کنیم.



دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی زنجان:

### انتقال دانشجویان علوم پزشکی زنجان

#### به خوابگاهی بی کیفیت و نامناسب

دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی زنجان گفت: تغییر خوابگاه دخترانه بوستان دانشگاه زنجان به خوابگاه اجاره‌ای شهید آوینی دانشگاه آزاد، مشکلات زیادی را برای دانشجویان این دانشگاه ایجاد می‌کند.

بهار راد در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا گفت: حدود یک سال پیش، دانشگاه آزاد زنجان تمایل خود را برای اجاره دادن خوابگاه شهید آوینی (یکی از خوابگاه‌های متعلق به دانشگاه آزاد) اعلام کرد.

راد در ادامه افزود: هیأت رئیسه وقت دانشگاه علوم پزشکی زنجان، اقدام به اجاره این ملک کرد. هدف این اقدام از همان زمان انتقال دانشجویان ساکن خوابگاه بوستان واقع در سایت دانشگاه علوم پزشکی زنجان به خوابگاه شهید آوینی و به دنبال آن انتقال ستاد دانشگاه که در مرکز شهر قرار داشت، به خوابگاه بوستان، بود.



معاون دانشجویی دانشگاه کردستان:

### ساخت ۳ خوابگاه دانشجویی

#### جدید در دانشگاه کردستان

معاون دانشجویی دانشگاه کردستان گفت: دانشگاه کردستان ساخت سه خوابگاه جدید را در دستور کار خود قرار داده است.

عثمان عزیزی در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا گفت: امسال اتفاقات خوبی در خوابگاه‌های دانشگاه کردستان رخ داده و آن‌هم تعمیر و بازسازی بیشتر خوابگاه‌ها و همچنین ساخت سه خوابگاه جدید است.

وی در ادامه اضافه کرد: از این سه خوابگاه جدید یک خوابگاه

## فرهنگ سیمگهان آنلاین

### با اعضای هیات علمی بالای ۷۵ سال بازنشسته و نیمه وقت اتمام همکاری شد

علیرضا رهایی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی در چهاردهمین همایش معاونان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «برنامه ریزی برای ارتقای کیفیت و استانداردهای آموزش جهت جذب هرچه بیشتر دانشجو، کاهش فاصله کیفی بین واحدها، افزایش اعتبار مدارک تحصیلی و ارتقای دانشگاه در سطح دانشگاه‌های معتبر ملی و بین‌المللی از اهداف همایش معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی است.» او با اشاره به به کارگیری شوراهای فعال در سطح معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی اظهار داشت: «شورای سنجش و پذیرش، شورای برنامه ریزی، شورای گسترش، شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی و کمیسیون موارد خاص و کمیته انتظامی بدوی و تجدیدنظر از جمله شوراهای فعال هستند.» رهایی از تشکیل هیات مرکزی جذب دانشگاه آزاد اسلامی، برنامه ریزی طرح آمایش آموزشی و ساماندهی اساتید حق التدریس خبر داد و افزود: «صلاحیت علمی و عمومی اساتید حق التدریس دانشگاه آزاد اسلامی مورد ارزیابی قرار گرفت.» معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی همچنین با اشاره به ساماندهی اعضای هیات علمی اظهار داشت: «با اعضای هیات علمی بالای ۷۵ سال، بازنشسته و نیمه وقت اتمام همکاری شد و طرح تعاون استانی اعضای هیات علمی به منظور کاهش هزینه‌ها اجرا شده است.»